АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.10.2015г.                            № 46                             х. Верхний Митякин

Об утверждении графика прохождения диспансеризации муниципальными служащими

	         В соответствии с пунктом 5 порядка прохождения диспансеризации государственными служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, утвержденного приказом Министерства  здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 14 декабря 2009 года N 984-р «Об утверждении порядка прохождения диспансеризации государственными служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключении медицинского учреждения», пунктом 4 части 1статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе и Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый график прохождения диспансеризации
муниципальными служащими администрации Красновского сельского поселения на 2015 год.
2.  Муниципальным служащим администрации пройти диспансеризацию в сроки, установленные графиком.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста по правовой, кадровой и архивной работе Михайленко Л.Н.

  Глава Красновского
  сельского поселения       	      Г.В.Бадаев

Приложение
к распоряжению администрации
Красновского сельского поселения
 от 22.10.2015г. № 46

График
 прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации Красновского сельского поселения на 2015 год

	№
	ФИО
	Должность
	Сроки

	1
	Бадаев Григорий Васильевич
	глава поселения
	17.12. – 18.12.2015

	2
	Горшколепова Наталья Петровна
	главный специалист
	17.12. – 18.12.2015

	3
	Горшколепов Александр Иванович
	ведущий специалист
	17.12. – 18.12.2015

	4
	Задириева Ольга Александровна
	ведущий специалист
	17.12. – 18.12.2015

	5
	Калинкина Светлана Александровна
	специалист 1-й категории
	17.12. – 18.12.2015

	6
	Лаврухина Людмила Владимировна
	заведующий сектором
	17.12. – 18.12.2015

	7
	Михайленко Людмила Николаевна
	ведущий специалист
	17.12. – 18.12.2015

	8
	Сухова Анна Ильинична
	специалист 1-й категории
	17.12. – 18.12.2015

	Глава Красновского
              сельского поселения                                                Г.В. Бадаев